
Potentialausgleichsschiene für STV, Daten- und 
Offi  ce-Schrank
Modulare 19“ Peripherieprodukte der dtm group
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zum Einbau in einen Standverteiler oder Offi  ce-Schrank.
Die Potentialausgleichschiene verläuft über die gesamte Höhe des 
Standverteilers/Servergestelles und dient zur Erdung der 19“ Einbau-
komponenten wie z.B. CU-Patchpanels, TK-Patchpanels usw.
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Artikelnummer:

Verpackungseinheit:
Lieferumfang:
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1 Stk.
Potentialausgleichschiene inkl. 
Abgangsklemmen & Erdungsbrücke 
25 cm, 16qmm 
Kupfer

Produktbeschreibung

Maße

Bestellinformationen

Stand: 02.2022, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

DataCenter / Zubehör

45HE
40HE

6HE
12HE
18HE

STV45n
STV40n
Offi  ce-Schrank
Offi  ce-Schrank
Offi  ce-Schrank


